

ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN BOTOȘANI

Anexa nr. 3 la

Hotărârea nr. 145 din 13.07.2022

LISTA CUPRINZÂND POZIȚIA GLOBALĂ

ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII

finanțate din Bugetul local, Fonduri UE, Excedent buget local și Venituri proprii, în anul 2022

mii lei

Nr. crt	Denumirea obiectivului; data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului AIF, nr. și data actului de aprobare	UM	cantitate	preț unitar	Valoare totală	Total propus 2022	Prevederi 2021				Defalcare pe trimestre			
							Buget local	Venituri proprii	Fonduri UE	Excedent	TRIM. I	TRIM. II	TRIM. III	TRIM. IV
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	TOTAL CAPITOL C - ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII				46.012,50	46.012,50	25.733,50	1.620,00	12.079,00	6.580,00	2.625,00	27.296,00	11.189,10	4.884,40
	51.02 - AUTORITĂȚI EXECUTIVE - total, din care :				2.972,00	2.972,00	2.972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.491,00	1.159,00	322,00
	C. Alte cheltuieli de investiții				2.972,00	2.972,00	2.972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.491,00	1.159,00	322,00
	51.02.01.03 - CONSILIUL JUDEȚEAN BOTOȘANI - total, din care :				2.972,00	2.972,00	2.972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.491,00	1.159,00	322,00
	C. Alte cheltuieli de investiții				2.972,00	2.972,00	2.972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.491,00	1.159,00	322,00
	C.a Achiziții de imobile				2169,00	2169,00	2169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1090,00	1079,00	0,00
	1 Achiziție imobil „Casa Moscovici”, situat Botoșani, Calea Națională nr.62	buc	1	2.169,00	2.169,00	2.169,00	2.169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1090,00	1079,00	0,00
	C.b Dotări Independente				30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
	1 Multifuncțional A3 - 1 buc	buc	1	30,00	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
	C.c Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, proiecte și alte studii aferente obiectivelor de investiții				584,00	584,00	584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	274,00	0,00	310,00
	1 Expertiză tehnică și DALI, verificare DALI, certificat de urbanism, acorduri, avize, autorizații documentații suport „Reabilitare și dotare imobil situat în Calea Națională nr.64, Biblioteca Județeană - Corpul B Consiliul Județean Botoșani	buc	1	120,00	120,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00
	2 Serviciu de elaborare a documentației tehnice,, Casele Goitav,,	buc	1	106,00	106,00	106,00	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106,00	0,00	0,00
	3 Serviciu de verificare a documentației tehnice,, Casele Goitav,,	buc	1	12,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
	4 Serviciu elaborare documentație tehnică(SF) pentru „ Amenajare de circuite velo în județul Botoșani,,	buc	1	155,00	155,00	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155,00
	5 Actualizare DALI pentru Reabilitarea/Modernizarea UAMS Sulița	buc	1	36,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00
	6 Serviciu de elaborare a documentației tehnice(SF) pentru înființare Muzeul satului Botoșănean	buc	1	155,00	155,00	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155,00
	C.e alte cheltuieli asimilate investițiilor				189,00	189,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97,00	80,00	12,00
	1 Serviciu de consultanță în vederea întocmirii unui „ Studiu de trafic / mobilitate privind identificarea și evaluarea fluxurilor de călători și a cerințelor de mobilitate a colectivităților locale ”, a unui “Studiu de oportunitate pentru fundamentarea și stabilirea soluțiilor optime de delegare gestiunii serviciului de transport public județean, pentru întocmirea Programului de transport public județean de persoane prin curse regulate, prestat între localitățile ” și a documentației necesare pentru atribuirea traseelor, județului Botoșani,,	buc	1	160,00	160,00	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00	80,00	0,00

Nr. crt	Denumirea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare	U/M	cantitate	preț unitar	Valoare totală	Total propus 2022	Prevederi 2021				Defalcare pe trimestre			
							Buget local	Venituri proprii	Fonduri UE	Excedent	TRIM.I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	65.02.07.04 - ȘCOALA PROFESIONALĂ SF. STELIAN BOTOȘANI				85,00	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	0,00	0,00
	C. Alte cheltuieli de investiții				85,00	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	0,00	0,00
C.e	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, fezabilitate, proiecte și alte studii aferente obiectivelor de investiții				85,00	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	0,00	0,00
1	Actualizare DALI, expertiză tehnică, audit energetic, relevee cladire, proiect., Rehabililitare și modernizare spații școlare la clădirea Școlii Profesionale Speciale Sf.Stelian Botoșani	buc	1	85,00	85,00	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	0,00	0,00
	65.02.11.30 - CENTRUL JUDEȚEAN DE RESURSE ȘI DE ASISTENȚĂ EDUCATIONALĂ BOTOȘANI				86,00	86,00	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,60	31,40
	C. Alte cheltuieli de investiții				86,00	86,00	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,60	31,40
C.b	Dotări independente				86,00	86,00	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,60	31,40
1	Soft de teste psihologice - 7 buc.	buc	7	7,80	54,60	54,60	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
2	Cognitrom Career Planner(CCP) - 1 buc	buc	1	7,20	7,20	7,20	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,60
3	CERQ- chestionar multidimensional - 1 buc	buc	1	0,60	0,60	0,60	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,80
4	CSI4- Chestionar de evaluare a copiilor de varsta școlară - 1 buc	buc	1	0,80	0,80	0,80	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
5	Platforma PEDb - 2 buc.	buc	2	6,00	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,90
6	Platforma PED a - 1 buc	buc	1	5,90	5,90	5,90	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,90
7	NEPSY Bateria de evaluare neuropsihologică la copii 3-12 ani - 1 buc	buc	1	4,90	4,90	4,90	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
VTE - total, din care :					21.599,30	21.599,30	9.643,30	1.620,00	10.181,00	155,00	2.404,00	14.399,00	2.185,30	2.589,00
					21.599,30	21.599,30	9.643,30	1.620,00	10.181,00	155,00	2.404,00	14.399,00	2.185,30	2.589,00
C.	Alte cheltuieli de investiții													
din care					5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	1,00
	66.02.50.50 - CONSILIUL JUDEȚEAN BOTOȘANI				5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	1,00
C.	Alte cheltuieli de investiții				5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	1,00
C.e	alte cheltuieli asimilate investițiilor				5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	1,00
1	Servicii evaluare vanzare cabinete medicale individuale - 1buc	buc	1	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Servicii întocmire documentație cadastrală pentru actualizări, re poziționări și înscrieri/radien imobiliare în cartea funciară nr.52936- Botoșani, aferenată SJU Mavromati	buc	1	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
3	Servicii întocmire documentație cadastrală pentru actualizări, re poziționări și înscrieri/radien imobiliare în cartea funciară nr.65306- Botoșani, aferenată SJU Mavromati Secția Boli infecțioase	buc	1	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
4	Servicii întocmire documentație cadastrală pentru actualizări, re poziționări și înscrieri/radien imobiliare în cartea funciară nr 65306- Botoșani, aferenată SJU Mavromati Secția Pediatrie	buc	1	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
5	Servicii întocmire documentație cadastrală pentru actualizări, re poziționări și înscrieri/radien imobiliare în cartea funciară nr 65306- Botoșani, aferenată SJU Mavromati Secția Psihiatrie	buc	1	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
	66.10.06.01 - SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENTĂ MAVROMATI				21.440,00	21.440,00	9.484,00	1.620,00	10.181,00	155,00	2.404,00	14.399,00	2.031,00	2.588,00
	C. Alte cheltuieli de investiții				21.440,00	21.440,00	9.484,00	1.620,00	10.181,00	155,00	2.404,00	14.399,00	2.031,00	2.588,00

Nr. crt.	Denumirea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare	UM	cantitate	preț unitar	Valoare totală	Total propus 2022	Prevederi 2021				Defalcare pe trimestre			
							Buget local	Venituri proprii	Fonduri UE	Excedent	TRIM. I	TRIM. II	TRIM. III	TRIM. IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
C.b	Dotări independente			15.936,00	15.936,00	4.675,00	925,00	10.181,00	155,00	553,00	12.084,00	693,00	2.588,00	
1	Computer tomograf 128 slice-uri cu amenajare spațiu	buc	1	2.480,00	2.480,00	2.480,00	2.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.480,00
2	Trusă chirurgie endorectală - 1 buc	buc	1	135,00	135,00	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	135,00	0,00	0,00	0,00
3	Rampă gaze medicale completă pentru nou născuți - 2 buc.	buc	2	44,00	88,00	88,00	88,00	0,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00	0,00
4	Sistem de cooling neonatal - 1 buc	buc	1	115,00	115,00	115,00	115,00	0,00	0,00	0,00	115,00	0,00	0,00	0,00
5	trolie medicamente cu echipament IT - 3 buc	buc	3	20,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	0,00
6	calandru - 1buc	buc	1	72,00	72,00	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,00	0,00
7	pat port targă radiotransparent - 20 buc	buc	20	14,00	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00	0,00
8	Lift Trolley(manipulare cadavre)1 buc	buc	1	33,00	33,00	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	33,00	0,00	0,00
9	Coledoscop - 1 buc	buc	1	95,00	95,00	95,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	95,00	0,00	0,00
10	Microtom manual rotativ - 1 buc	buc	1	50,00	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	50,00	-5,00	0,00	0,00
11	instalație de microfiltrare- 1 buc	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
12	Cântar platformă- 1 buc	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
13	Aparat indice gleznă brat- 1 buc	buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00
14	Lumitester - 3buc	buc	3	6,67	20,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	30,00	-10,00	0,00	0,00
15	Sistem încălzire ser instant - 2buc	buc	2	4,00	8,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
16	Sistem monitor All in ONE - 4 buc	buc	4	9,00	36,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00	0,00
17	Combină electroterapie și ultrasunete - 2 buc	buc	2	36,00	72,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,00	0,00
18	bare galvanică - 1 buc	buc	1	40,00	40,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	0,00
19	Bucătărie parafină - 1buc	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00
20	Aparat magnetoterapie - 2 buc	buc	2	15,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00
21	Aparat unde scurte - 2 buc	buc	2	25,00	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00
22	Incubator pentru încălzirea fluidelor- 1buc	buc	1	8,00	8,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
23	Unit dentar 1buc	buc	1	62,00	62,00	62,00	0,00	62,00	0,00	0,00	62,00	0,00	0,00	0,00
24	Valiză metalică resuscitare 1buc	buc	1	7,00	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00
25	Valiză metalică circulație 1buc	buc	1	7,00	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00
26	UPS multipower 1buc	buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	-18,00	0,00
27	Targa transport- 2 buc	buc	2	4,50	9,00	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00
28	Set instrumentar extracție 1buc	buc	1	68,00	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00
29	Licență servicii de securitate Fortigate 1buc	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
30	Licență antivirus 350 buc	buc	350	0,07	23,00	23,00	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	20,00
31	Pat cu ridicare verticala - 4 buc	buc	4	126,00	504,00	504,00	0,00	0,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Pat ATI - 15 buc	buc	15	32,00	480,00	480,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00
33	Ecograf - 2 buc	buc	2	131,00	262,00	262,00	0,00	0,00	262,00	0,00	0,00	262,00	0,00	0,00
34	Ecograf portabil - 2 buc	buc	2	131,00	262,00	262,00	0,00	0,00	262,00	0,00	0,00	262,00	0,00	0,00
35	Ecograf portabil - 1 buc	buc	1	135,00	135,00	135,00	0,00	0,00	135,00	0,00	0,00	135,00	0,00	0,00
36	Electrocardiograf cu 12 canale + Trolie - 20 buc	buc	20	10,80	216,00	216,00	0,00	0,00	216,00	0,00	0,00	216,00	0,00	0,00
37	Aspirator mobil electric - 4 buc	buc	4	4,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00

Nr. crt.	Denumirea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul); nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare	UIM	cantitate	preț unitar	Valoare totală	Total propus 2022	Prevederi 2021				Defalcare pe trimestre			
							Buget local	Venituri proprii	Fonduri UE	Excedent	TRIM. I	TRIM. II	TRIM. III	TRIM. IV
8	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
38	Analizator automat de imunologie - 1 buc	buc	1	179,00	179,00	179,00	0,00	0,00	179,00	0,00	0,00	179,00	0,00	0,00
39	Analizator automat de imunologie - 1 buc	buc	1	476,00	476,00	476,00	0,00	0,00	476,00	0,00	0,00	476,00	0,00	0,00
40	Monitoare funcții vitale - 15 buc	buc	15	8,33	125,00	125,00	0,00	0,00	125,00	0,00	0,00	125,00	0,00	0,00
41	Stație de lucru video-laringoscopie - 1 buc	buc	1	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
42	Videoendoscop flexibil de intubatie (bronhoscop flexibil) - 1 buc	buc	1	92,00	92,00	92,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00
43	RX Mobil digital - 1 buc	buc	1	607,00	607,00	607,00	0,00	0,00	607,00	0,00	0,00	607,00	0,00	0,00
44	Lampa UV - dubla funcționare - cu funcționare în prezența personalului/pacienților și cu radiație directă - De perete sau plafon - 3 buc	buc	3	6,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
45	Lampa UV - dubla funcționare - cu funcționare în prezența personalului/pacienților și cu radiație directă - Mobilă - 47 buc	buc	47	9,00	423,00	423,00	0,00	0,00	423,00	0,00	0,00	423,00	0,00	0,00
46	Concentrator de oxigen portabil - 50 buc	buc	50	9,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00
47	Aparat de anestezie în configurație standard + modul de monitorizare gaze - 4 buc	buc	4	209,00	836,00	836,00	0,00	0,00	836,00	0,00	0,00	836,00	0,00	0,00
48	Targa hidraulică transport cu laterale - 6 buc	buc	6	14,00	84,00	84,00	0,00	0,00	84,00	0,00	0,00	84,00	0,00	0,00
49	Echipamente decontaminare deșeurilor medicale la temperaturi scăzute (minim 134 gr C): 5 echipamente cu o capacitate de prelucrare de minim 50 kg/ciclu - 1 buc	buc	1	1.024,00	1.024,00	1.024,00	0,00	0,00	1.024,00	0,00	0,00	1.024,00	0,00	0,00
50	Echipamente decontaminare deșeurilor medicale la temperaturi scăzute (minim 134 gr C): 5 echipamente cu o capacitate de prelucrare de minim 25 kg/ciclu - 5 buc	buc	5	417,00	2.085,00	2.085,00	0,00	0,00	2.085,00	0,00	0,00	2.085,00	0,00	0,00
51	Echipamente decontaminare deșeurilor medicale la temperaturi scăzute (minim 134 gr C): 5 echipamente cu o capacitate de prelucrare de minim 4 kg/ciclu - 3 buc	buc	3	179,00	537,00	537,00	0,00	0,00	537,00	0,00	0,00	537,00	0,00	0,00
52	Mașină de spălat cu barieră septică 16 kg (abur și electric) - 3 buc	buc	3	110,00	330,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
53	Uscător de rufe profesional - 2 buc	buc	2	48,00	96,00	96,00	0,00	0,00	96,00	0,00	0,00	96,00	0,00	0,00
54	Căldură cu benzi (lungime utilă 2100 mm) - 1 buc	buc	1	72,00	72,00	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00
55	Monitor fetal - 8 buc	buc	8	6,50	52,00	52,00	0,00	0,00	52,00	0,00	0,00	52,00	0,00	0,00
56	Aparat testare coronavirus PCR rapid - 2 buc	buc	2	238,00	476,00	476,00	0,00	0,00	476,00	0,00	0,00	476,00	0,00	0,00
57	Injectomat - 23 buc	buc	23	8,43	194,00	194,00	0,00	0,00	194,00	0,00	0,00	194,00	0,00	0,00
58	Incubatoare închise standard - 4 buc	buc	4	24,25	97,00	97,00	87,00	0,00	0,00	10,00	0,00	97,00	0,00	0,00
59	Incubatoare hibrid închis-dechis și pentru transport intrahospitalicesc - 9 buc	buc	9	160,22	1.442,00	1.442,00	1.297,00	0,00	0,00	145,00	0,00	1.442,00	0,00	0,00
60	Sistem detecție alarmare la incendiu Boli Infecțioase adulți - 1 buc	buc	1	43,00	43,00	43,00	0,00	43,00	0,00	0,00	0,00	43,00	0,00	0,00
61	Sistem detecție alarmare la incendiu Boli Infecțioase pediatrie - 1 buc	buc	1	72,00	72,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00
62	Sistem de digitalizare - 1 buc	buc	1	78,00	78,00	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00
63	canapea examinare electrică - 3 buc	buc	3	5,00	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00
64	aparat apă distilată - 2 buc	buc	2	11,50	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00	0,00
65	Firmă luminoasă UPU - 1 buc	buc	1	22,00	22,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
65	Dedurizator de apă industrial - 1 buc	buc	1	23,00	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00
C.e	Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, proiecte și alte studii sferate obiectivelor de investiții				1.024,00	1.024,00	611,00	413,00	0,00	0,00	330,00	588,00	106,00	0,00
1	Rezervoare apă potabilă 25 mc- Psihiatrie 6 cronici-Proiectare	buc	1	150,00	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00

Nr. crt	Descrierea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare	UM	cantitate	preț unitar	Valoare totală	Total propus 2022	Prevederi 2021				Defalcare pe trimestre			
							Buget local	Venituri proprii	Fonduri UE	Excedent	TRIM. I	TRIM.II	TRIM.III	TRIM.IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
2	Construire clădire cu destinație spital-faza SF-Secția extensoară Săveni	buc	1	144,00	144,00	144,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144,00	0,00	0,00
3	DALI pentru lucrări de reabilitare energetică a Secției Obstetrică Ginecologie , str G. Enescu nr 6	buc	1	140,00	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00
4	DALI lucrări de reabilitare energetică a Secției ext.Darabani	buc	1	130,00	130,00	130,00	130,00	0,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00
5	Proiect tehnic Creare gol trecere UTS	buc	1	34,00	34,00	34,00	0,00	34,00	0,00	0,00	0,00	34,00	0,00	0,00
6	Proiect demolare C10-Beci cu copertună(131 mp)Marchian II	buc	1	28,00	28,00	28,00	0,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00
7	Studiu fezabilitate radioterapie	buc	1	130,00	130,00	130,00	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00
8	Proiectare modificare traseu de utilizare gaze naturale Marchian II	buc	1	32,00	32,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00
9	Proiectare și execuție centuri exterioare și prize împământare I.C. Brătianu	buc	1	106,00	106,00	106,00	0,00	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106,00	0,00
10	Expertiza și audit energetic pentru lucrari de reabilitare energetica a Secției Psihiatrie VI cronici	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
11	Proiect tehnic desfiintare corp C18 - "Cabina poarta nr.1" - Marchian nr 11	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	14,00	0,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
12	audit energetic corp H - clădire Bucătărie, Spălătorie, Magazie alimente - str Marchian, nr 11 - I buc	buc	1	19,00	19,00	19,00	0,00	19,00	0,00	0,00	0,00	19,00	0,00	0,00
13	expertiza clădire în vederea determinării gradului de risc seismic corp H - clădire Bucătărie, Spălătorie, Magazie alimente - str. Marchian, nr 11 - I buc	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
14	DALI - deviere și asigurare utilități în vederea construirii ambulatoriului de specialitate și spitalizării de zi - I buc	buc	1	47,00	47,00	47,00	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,00	0,00	0,00
C.e	alte cheltuieli asimilate investițiilor				4.480,00	4.480,00	4.198,00	282,00	0,00	0,00	1.521,00	1.727,00	1.232,00	0,00
1	RK laborator analize medicale județean- proiectare +exec	buc	1	1.150,00	1.150,00	1.150,00	1.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.150,00	0,00
2	Proiectare și execuție RK spălătorie Obstetrică-Ginecologie	buc	1	997,00	997,00	997,00	997,00	0,00	0,00	0,00	0,00	997,00	0,00	0,00
3	Lot 2 Proiectare și execuție- Extindere rețea instalație energ.electrică Ambulatoriu-Corp ABC	buc	1	768,00	768,00	768,00	768,00	0,00	0,00	0,00	810,00	-42,00	0,00	0,00
4	Lot 3 proiectare și execuție Extindere bteica instalație energ.electrică ambulatoriu Corp ABC	buc	1	465,00	465,00	465,00	465,00	0,00	0,00	0,00	493,00	-28,00	0,00	0,00
5	Proiectare și execuție lucrări în vederea devierii și asigurării utilităților pentru construirea clădirii cu destinație de laborator microbiologie moleculară RT-PCR	buc	1	218,00	218,00	218,00	218,00	0,00	0,00	0,00	218,00	0,00	0,00	0,00
6	Amenajare bransament electric Computer tomograf Marchian II	buc	1	600,00	600,00	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00
7	Achiziție și montaj sistem ventilație bucatărie Pediatrie	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
8	Proiectare și execuție centuri și prize împământare P Tineretului	buc	1	67,00	67,00	67,00	0,00	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,00	0,00
9	Amenajare spațiu Radiologie Darabani	buc	1	170,00	170,00	170,00	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	170,00	0,00	0,00
10	Execuție desfiintare Corp C18 - "Cabina Poarta Nr 1" - Marchian, nr 11	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00
	66.10.06.01 - SANATORIU'L DE NEUROPSIHIIATRIE PODRIGA				154,30	154,30	154,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,30	0,00
C.	Alte cheltuieli de investiții				154,30	154,30	154,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,30	0,00
C.b	Dotări independente				154,30	154,30	154,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,30	0,00
1	Grup electrogen - 1 buc	buc	1	123,00	123,00	123,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123,00	0,00
2	monitor funcții vitale - 2 buc	buc	2	4,00	8,00	8,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	0,00
3	congelator profesional vertical cu 2 uși - 1 buc	buc	1	17,30	17,30	17,30	17,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,30	0,00
4	separator din inox tip dulap, cu uși gsisante 1400x600, cu 2 cuve și picurător- 1 buc	buc	1	3,10	3,10	3,10	3,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,10	0,00

Nr. crt	Denumirea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare	UM	cantitate	preț unitar	Valoare totală	Total propus 2022	Prevederi 2021				Defalcare pe trimestre			
							Buget local	Venituri proprii	Fonduri UE	Excedent	TRIM. I	TRIM. II	TRIM. III	TRIM. IV
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5	PT-Modernizare DJ 293 Mileanca-Codreni-Pufureni-Cotușca km 26+090-41+050, jud. Botoșani	buc	1	310,00	310,00	310,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310,00	0,00	0,00
6	PT-Modernizare DJ 294C, Boroșea-Hănești, km 7+000-12+500, jud. Botoșani	buc	1	254,00	254,00	254,00	254,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,00	0,00	0,00
7	PT Modernizare DJ 291 D, Oroșiana km 31+000-33+000 și Baranca-Bajura, km 38+000-46+008, jud. Botoșani	buc	1	423,00	423,00	423,00	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	423,00	0,00	0,00
8	Proiect., Modernizarea infrastructurii rutiere de drum județean DJ 282 dintre localitățile: Hănești, Vlăsinești, Săveni, Drăgușeni, Cotușca, Rădăuți-Pruț cu conectivitate directă la Vama transnațională Rădăuți Pruț cu Republica Moldova, cod SNIS 145313	buc	1	3.469,00	3.469,00	3.469,00	1.059,00	0,00	1.669,00	741,00	0,00	1.800,00	0,00	1.669,00
	84.02.03.01 - DJDP BOTOȘANI - total, din care :				7.481,00	7.481,00	7.481,00	0,00	0,00	0,00	10,00	2.993,00	4.478,00	0,00
C.	Alte cheltuieli de investiții - total, din care :				7.481,00	7.481,00	7.481,00	0,00	0,00	0,00	10,00	2.993,00	4.478,00	0,00
C.b	dotări independente				645,00	645,00	645,00	0,00	0,00	0,00	10,00	635,00	0,00	0,00
1	Sistem PC - 2 buc	buc	2	5,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00
2	Cupă tractor - 2 buc	buc	2	5,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
3	Autovehicul Dacia Duster - 1 buc	buc	1	125,00	125,00	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,00	0,00	0,00
4	Autoutilitară - 1 buc	buc	1	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
C.d	Cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții, pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, fezabilitate, proiecte și alte studii aferente obiectivelor de investiții				6.836,00	6.836,00	6.836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.358,00	4.478,00	0,00
1	Pt + execuție consolidare versant și modernizare DJ 293 KM 8+100-9+100 Dumeneu-Havarna	buc	1	2.606,00	2.606,00	2.606,00	2.606,00	0,00	0,00	0,00	0,00	868,00	1.738,00	0,00
2	Pt + execuție consolidare versant și modernizare DJ 296 KM 14+000-15+380 Roma-Nicșeni	buc	1	3.884,00	3.884,00	3.884,00	3.884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.294,00	2.590,00	0,00
3	PT - consolidări versanți DJ 296 km 18+400-18+950	buc	1	32,00	32,00	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00
4	PT + consolidări versanți DJ 296 km 11+480-12+320	buc	1	55,00	55,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00
5	PT + consolidări versanți DJ 296 km 2+100-4+700	buc	1	109,00	109,00	109,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109,00	0,00	0,00
6	Expertiză tehnică+ DALI+Pod beton armat peste râul Siret pe DC Zamostea-Talpa km 2+625	buc	1	150,00	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00



CONTRASENEAZĂ
SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI
Marcel Stăncă Beșanu